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s up. elb. ocieplony
styropianem gr. 3cm
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1%
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- Brama segmentowa Hormann 250 x 225
  (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 256 x 228
  (wysoko  228 liczona od
   wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=240cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm

Uwaga: stopie  h=15cm
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2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0  bloczki gazobetonowe
         tynk cementowo-wap.

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
10,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 10cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

  2,0   posadzka - ywica
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
18,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

podk ad chudobetonowy
gr. 10cm

podk ad chudobetonowy
gr. 10cm

podk ad chudobetonowy
gr. 10cm

p atew 14x24cm
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+4,20
+4,34

13
5

14

+8,34

+5,90
+6,04

+2,65

-1,30

-0,90

-0,27

-0,37

+2,35

+2,85

±0,00

-1,10 -1,10

+2,99

5
25

9
20

1610

20

3243

10

8
5

2

19
05

+5,70

115 115

+3,43
+3,57

14

14

-0,01-0,01

10
0

42,00°

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
10,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 10cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

schody na poddasze

16 x 18,8 (trepy 3 cm)
27

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
18,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

1%

           izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

1%

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

Okap:
deska okapowa gr.3 cm,
rynna R150 + obróbka

blacharska

Podbitka:
deska boarezyjna,
p yta HPL lub PVC

min. 5%

b. drewniana 10x20cm

b. drewniana 14x20cm

podk ad chudobetonowy
gr. 10cm

podk ad chudobetonowy
gr. 10cm

2 x 14,5

30

2 x 14,530

belka st aj ca
14x14cm

belka st aj ca
14x14cm
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42°90,04%
42

°

90
,04

%

wy az
strychowy
60x80cm

E

ED

DB

B

zadaszenie pergoli / tarasu:
monta  i technologia wg

dostawcy systemu.
np. poliw glan komorowy

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

fundament pod wylewk
schodów tarasowych

fundament pod wylewk
podestu wej ciowego

nadpro e
poz. N-2,
24x25 cm

s up elb.
poz. S-1.1,24x24cm

nadpro e
poz. N-1,
24x25 cm

nadpro e z wie cem
poz. NW-4,
24x50cm

s up drewniany poz. SD-2,
14x14cm, L=259cm

pod oknem / drzwiami
styrodur lub podwalina

systemowa

nadpro e
L19

barierka szkalna
mocowana czo owo do

stropu. H=100cm.
Monta  i technologia

wg
dostawcy systemu

belka drewniana
14x14cm

s up elb.
poz. S-1.2, 20x20cm



-0,30

±0,00

+0,90

+2,35

+3,12

+8,34

+8,74

-0,30

+2,10

-0,15

+3,12

+8,34

-0,15
-0,30

+1,60

+2,35

+3,00

+5,25

+8,34

+8,74

+8,34

-0,15

+3,05

-0,30

+0,90

+2,35

+5,25

+8,34

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

cokó :
p ytka klinkierowa w kolorze szarym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

brama gara owa
w kolorze ciemnoszarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

ELEWACJA FRONTOWA

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym
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cokó :
p ytka klinkierowa w kolorze szarym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytowym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy

w kolorze ciemnoszarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

ELEWACJA BOCZNA

pergola drewniana
w kolorze naturalnym

42
°

90
,0

4%

42
°

90
,0

4%

42°90,04%
42

°

90
,04%



-0,15
-0,30

+0,90

+2,35

+3,12

+8,34 +8,34

±0,00

-0,30

+3,12

+8,34

+8,74

+2,35

±0,00

-0,30

+2,35

+3,00

+5,25

+0,15

+8,34 +8,34

+8,74

±0,00

-0,30

+2,35

+0,15

+3,00

+5,25

+8,34

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

cokó :
p ytka klinkierowa w kolorze szarym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytowym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

ELEWACJA TYLNA
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ELEWACJA BOCZNA

cokó :
p ytka klinkierowa w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze ciemnoszarym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytowym

pergola drewniana
w kolorze naturalnym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

42
°

90
,0

4%

42
°

90
,0

4%

42°90,04%
42

°

90
,04

%


